REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBIR
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
VENDIM
Nr.©5 daté ©3 /e | 12025

“Pér Miratimin ¢ Strukturés Organike té Bashkisé Dibér pér vitin 2025

N& mbéshtetje t& nenit 64, pika j, t& ligjit nr.139/2015 “Peér Vetégeverisjen Vendore™ vendimin ¢
Késhillit Bashkiak Dibér Nr.66, daté 11.12.2024 *per Miratimin ¢ Numrit 1¢ punonjésve 10
Administratés s¢ Bashkisé Dibér, Institucioneve né varési dhe Njésive Administrative Per vitin
2025 . Mbéshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore™ neni 54. pika “dh™citon
Keshilli Bashkiak “Miraton buxhetin dhe ndryshimet ¢ tij. Né vendimin per miratimn ¢ buxhenn
miraton, gjithashtu, edhe numrin ¢ maksimal 16 punonjésve 16 bashkisé. si dhe 1o njesive ¢
institucioneve  buxhetore né varési 16 bashkise “né¢ Ligiin nr.9936 daté 26.06.2008. “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shyipérise” (& ndryshuar. Ligji nr 10296, date
08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™

VENDOSA:

1.T¢ miratoj Strukturén Organike t& Bashkisé Dibér, sipas pasqyrés bashkélidhur.,
2. Me zbatimin ¢ vendimit ngarkohet Drejtoria ¢ Burimeve Njerezore dhe Drejtoria
Ekonomike.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Bulevardi “I:1.EZ ISUFI™, Peshkopi, cmuil:bushkiudibcl'_@gm'.ul.mm nrael:003552 18229358



Emértimi i strukturave

Népunés /punonjés viti 2024

F,
Administrata ¢ Bashkise
1. | Kryetari i bashkis¢ 1 i
2. | Nénkrvetaré 1é bashkisé 2 a _——
3. | Sekretari i Pérgjithshém T R
4. | Sekretari i késhillit bashkiak 1
3 Punonjes i sckretariatit 1e Keshillip e
6. Drejtoria ¢ Integrimir wuropian dhe 6. i
7. Kabineti i Krvetarit - . i
8. | Sektori i Auditit R e
9. | Sektori i IMTV 5
10. | Drejroria ¢ Kujdesit Social . L D h__l _I s _—_‘
11| Drejroria ¢ Burimeve Njerezore 41 ‘
12| Drejtoria e Kopshieve dhe Cerdhove o 30
/3 Drejtorie  Juridike Prokurimeve  dhe 11 Eal
" | Pronave
4. | Drejtoria e Rinise Sporteve dhe Higjenes ! L i 5 7
15. | Drejtoria ckonomike 13
16. | Drejtoria ¢ Tuksave 4 o e F,
17. | Sektori i policisé bashkiake 12 e
8. | Drejloria e Bujyésise 13 R s
19. | Drejtoria e PPECK T Enia
20 Drejtoria ¢ Planifikimit dhe Kontrollis 1 6
| Territorit N ey s, )
21 | Drejtoria e Shérbimeve | ‘ublike 192 /
22 | Njésité Administrative W ‘
Institucione ne varési e S ey 1
23. | Pallati i Kulturés Bt e ‘
24| Klubi Futbolli “Korabi” 7 j
25, | Klubi Shumésporiésh  Korabi © A
26. | Qendra Balneare  Enver Shohn —/'(_;/I‘Atl;;lb. My e 47 (
Funksione te deleguara T T - “
27. | Drejtoria ¢ MZSH-y Bt
28 Zyrat e gjendjes civile (dhe Njésive 14 -
Administrative)
2Y. | Sekiorii Pyjeve dhe Kullotave T T 0 - f
30| Sektori i Administrimit 10 Ujerave ] A, T
u 1. | Arsimi Parashkollor 240 Rk ey
uz, Punonjes sezonal 30
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKI I QARKUT DIBIR

Nr. 055 f[_Prot. ! Peshkopi, mé 20.12.2024
Lénda: = -pégr Vendimin nr. 66, daté 11.12.2024 té Késhillit té Bashkisé Dibér

Prejtuar: -Bashkisé  Dibér

Dibér

Mbéshtetur né ligjin nr. 107/2016 ,daté 27.10.2016: “Pér Prefektin ¢ Qarkuf” i ndryshuar, pasi
_ verefikuam pér efekt té ligishmérise, .Vendimin. nr. 66, daté 11.12.2024 t& Késhillit t¢ Bashkisé Dibér
“Pér miratimi'i numrit t& puno'hjésyegté Administratés sé Bashkisé_ Dibér, Instifﬁciﬁligi\?.e t€ varésisé dhe
Njésive Administrative pér vitin 20257, miratojmé né parim k&ts Vendimmarrje né kushtet e respektimit -
(¢ legjislacionit né fugi, veprim qé éshits pérgjegjési direkte administrativo-ligjore 2 strukturave pérkatése

¢ Késhillit t¢ Bashkisé,

Nexhbe \Q»%hehu '

» 0

Adresa: Buicvardi “Eleg ISUFT” Peslikopi, Albania, Tel, 00355218 2-2631, E-mail prefekturadiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQ_;PERlsE
BASHKIA DIRER

KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 66 Daté 11/12 /2024

“Pér miratimin e numrit.té punonjésve té¢ Administratés sé Bashkisé Dibér, Institucioncve
né.varitési dhe té Njésive Administrative pér vitin 2025”

Mbéshtetur ne ligjin nr.l39/2015 “Pér Vetégeverisien Vendore” neni 54, pika “dh”citon
“Mircion buxhetin dhe. ndryshimet e tij. Né vendimin pér miratimin e buxhetit miraton,
giithashiu, edhe numrin e maksimal 1é punonjésve 1é bashkisé, si dhe 1¢ njésive e institucioneve
huxhetore né varési 1é bashkisé ",né Ligjin nr.9936 daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin ¢ sistemit
buxhetor né Republikén e Shgipérisé” ¢ ndryshuar, Ligji nr 10296, daté 08.07.2010 *“Pér
menaxhimin Financiar dhe Kontrollin” Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 11.12.2024, me
22 vota pro. 4 kundér dhe 2 apstenim:

VENDOSI:

I. Miratimin e numrit maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Dibér si mé poshte:
1.1 N¢& administraté numri i punonjésve (é jeté 475 punonjés.
I.2 N& institucionet né vartési t& Bashkisé Dibér numri i punonjésve té jeté 74 punonjés.

[.3 Funksionet ¢ deleguara (Arsimi Parashkollor 240 punonjés, Shérbimi Pyjor 10
punonjés, Ujitja dhe Kullimi 4 punonjés, MNZSH 31 punonjés, Gjendja Civile né

Njésit Administrative dhe Bashki 14 punonjés,) gjithsej 299 punonjés. /) )‘){/\/2

Adresa : ' Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




1.4 Punonjes me kontraté pune té pérkohshme mujore (6-8 muaj) pér puné sezonale sipas
nevojave (€ institucionit & jené 50 punonjés .

3.Numri i punonjesve do te jete sipas tabeles sé méposhtme:

Eunonjes te Administrates 475T
\ Institucione ne Varesi 74
Funksione te Deleguara 299
Punonjes Sezonal me Kontrata 6-8 Muaj 50
TOTALI: 898
: I

4. Vendimi hyn né tuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga ana e Institucionit t& Prefektit
té Qarkut Dibér, dil sl T v b i

A

5. Vendimi u shpall me daté 11.12.2024.

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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Adresa : l Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935




